KYMENLAAKSON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
21625 21 657 21331 26 995 55411 t€
12 059 13 056 14 464 14 826 12376 t€
19 248 20 600 20 425 20 318 22426 t€
69 3782 2431 1598 1606 t€
17732 13 796 14 848 20333 38739 t€
55,33 % 57,73 % 60,33 % 54,68 % 4498% %
2 082 588 2293 158 2 347 518 2436 753 2371889 t€
1529 550 1671435 1624 655 1652919 1638752 t€
1287212 1323155 1336 317 1330 054 1345475 t€
250 983 260 193 268 355 271 200 302094 t€
66 973 64 299 65 592 67 410 65719 t€
1,47 % 2,94 % 343 % 3,29 % 339%
441 % 428 % 47,1 % 384 % 395%
441 % 42,8 % 47,1 % 384 % 395%
101 342 101 087 99 576 99 495 90836  kpl
58 272 58 432 58 759 58 640 58 818  kpl
18857 18947 1868,3 188738 26242 t€



KYMENLAAKSON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 82 997 756,19 29 116 719,22
Korkokulut -27 586 878,72 -2 121 839,63
KORKOKATE 55 410 877,47 26 994 879,59
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 6 578 693,10 4 954 663,50
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 150 000,00
Muista yrityksista 6 578 693,10 4 804 663,50
Palkkiotuotot 13 694 492,33 16 161 862,69
Palkkiokulut -1 318 933,50 -1 335 859,68
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot -807 007,21 1410 660,12
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -560 604,76 -136 305,67
Liiketoiminnan muut tuotot 338 496,30 344 447,66
Henkilosto- ja hallintokulut -22 425 784,83 -20 317 998,52
Henkilostokulut -8 757 706,35 -7 689 184,95
Palkat ja palkkiot -7 363 275,14 -6 464 438,14
Henkildsivukulut -1394 431,21 -1224 746,81
Elakekulut -1 123 578,70 -1 042 945,46
Muut henkilésivukulut -270 852,51 -181 801,35
Muut hallintokulut -13 668 078,48 -12 628 813,57
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeistéd seké -5 648 947,99 -503 359,63
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -4 915 946,31 -5 642 313,00
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot -1 606 263,24 -1 597 690,94
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 38 739 071,36 20 332 986,12
Tilinpééatossiirrot 395 991,00 -1 768 896,00
Tuloverot -7 541 422,87 -2 741 460,02
Tilikauden verot -7 485 056,47 -2 702 369,83
Aikaisempien tilikausien verot -206 428,46 1 279,05
Laskennallinen vero 150 062,06 -40 369,24

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

31 593 639,49

15 822 630,10

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

31 593 639,49

15 822 630,10




KYMENLAAKSON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kéateiset varat 83 976,95 668 428,90

Saamiset luottolaitoksilta 811 416 012,67 885 482 852,58
Vaadittaessa maksettavat 107 035 126,47 9 588 705,45

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa

Johdannaissopimukset

704 380 886,20
1345475 252,73
1345475 252,73

20 942 627,40
20 942 627,40
149 446 629,68
200 520,22

18 334 996,55

875894 147,13
1330053 525,10
1330 053 525,10

20 942 627,40
20 942 627,40
150 173 245,62
200 520,22

27 184 981,74

Aineelliset hyodykkeet 5339 661,39 10 148 553,67
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 593 243,92 140 940,79
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet 4 069 833,09 9 233 537,24
Muut aineelliset hyodykkeet 676 584,38 774 075,64

Muut varat 2 328 608,25 2126 817,28

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 16 604 045,06 7 326 401,68

Laskennalliset verosaamiset 1716 677,67 2 445 438,21

VASTAAVAA YHTEENSA 2 371 889 008,57 2 436 753 392,40

VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa

pidettavéat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

331 439 405,25
331 439 405,25
139 392,82

331 300 012,43
1638 781 108,45
1638 752 278,46
1585 060 768,35
53 691 510,11
28 829,99

28 829,99

11 330 592,03

6272 412,66

6 005 468,43

266 944,23

28 090 792,38
184 373,98

2016 098 684,75
53 696 399,71
0,00

53 696 399,71

65 719 400,00
6108 100,00
59 611 300,00
5827 721,39
11779 177,36
-5 951 455,97
18 193 122,77
18 193 122,77
180 760 040,46
31593 639,49
302 093 924,11

428 553 872,07
428 553 872,07
19 385 859,19
409 168 012,88
1652 918 760,72
1652918 712,95
1638 466 200,04
14 452 512,91
47,77

47,77

14 460 434,68

5611 770,97

5 482 559,56

129 211,41

9 756 278,63

159 488,17

2111 460 605,24
54 092 390,71
20 991,00

54 071 399,71

67 410 184,09
6 091 184,09
61 319 000,00
2212 887,59
11779 177,36
-9 566 289,77
18 193 122,77
18 193 122,77
167 561 571,90
15 822 630,10
271 200 396,45

VASTATTAVAA YHTEENSA

2 371 889 008,57

2436 753 392,40

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

44 229 491,45
44 229 491,45
80 212 487,94
80 212 487,94

44 625 144,43
44 625 144,43
96 927 950,53
96 927 950,53

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

124 441 979,39

141 553 094,96




